
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2017.gada 12.oktobrī                           Nr.586 

         (prot.Nr.34,  36.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes  

2017.gada 24.augusta lēmumā Nr.478  “Par sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2005.gada 11.augusta 

saistošo noteikumu Nr.5 „Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 12.13., 45. punktu, 

ņemot vēra Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma (turpmāk – Likums) 

11.panta devīto daļu, izpildot Likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto uzdevumu 

pašvaldības domei apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu, un 

ņemot vērā Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumus Nr.582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām”, atklāti balsojot: PAR – 10 

(J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Domes 2017.gada 24.augusta lēmumā Nr.478 “Par sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) 

šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt Lēmuma 1.punktā vārdus “Andrejs Elksniņš” ar vārdiem “Rihards Eigims”; 

1.2. Aizstāt Lēmuma 1.punktā vārdus “Valērijs Kononovs Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietnieks” ar vārdiem “Igors Prelatovs Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieks”’; 

1.3. Aizstāt Lēmuma 1.punktā vārdus “Dmitrijs Rodionovs” A/S “Daugavpils satiksme” 

valdes loceklis” ar vārdiem “Valērijs Gomolko A/S “Daugavpils satiksme” laika un kustības 

pētījumu inženieris”; 

1.4. Aizstāt Lēmuma 1.punktā vārdus “Edgars Soldāns” ar vārdiem “Vasīlijs 

Cjuperjaks”; 

1.5. Svītrot Lēmuma 1.punktā vārdus un skaitli “36. Komisijas sekretārs: Ingūna 

Novicka Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores palīdze”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks      (personiskais paraksts)           I.Prelatovs 

 


